
 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GLOBOS CENTRO VEIKLOS ORGANIZAVIMO ŠIAULIŲ MIESTO 

SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 5 d. Nr. T-362 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi, 16 

straipsnio 2 dalies 38 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų 

įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi, Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos 

priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. A1-28 „Dėl Globos centro 

veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Globos centro veiklos organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašą 

(pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 7 d. 

sprendimą Nr. T-238 „Dėl Globos centro veiklos organizavimo Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais). 

 

 

 

Savivaldybės meras Artūras Visockas 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 


